АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2020 г. № г. Элиста

О внесении изменений в постановление Администрации города Элисты
от 30 января 2019 года № 106 «О создании комиссии по предоставлению

молодым семьям города Элисты социальных выплат на приобретение
(строительство) жилья и признании утратившими силу некоторых

постановлений Администрации города Элисты»

В целях реализации государственной программы Российской
Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной
постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017
года № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской
Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации», муниципальной
программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики
города Элисты на 2019-2024 годы», утвержденной постановлением
Администрации города Элисты от 29 декабря 2018 года № 2908, учитывая
кадровые изменения в Администрации города Элисты, руководствуясь ст. 35,
44 Устава города Элисты,

1. Внести в постановление Администрации города Элисты от 30 января
2019 года № 106 «О создании комиссии по предоставлению молодым семьям
города Элисты социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и
признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации
города Элисты» (с изменениями от 27.06.2019 г. № 1062, от 09.10.2019 г. №
1844) следующие изменения:

1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить следующий состав Комиссии:
Мушаев И.М. - заместитель Главы Администрации города Элисты,

председатель Комиссии;
Ефремов Ч.Г. - председатель Комитета по делам молодежи и спорта.

Администрации города Элисты, заместитель председателя Комиссии;
Акугинова Т.В. - эксперт-консультант Комитета по делам молодежи и

спорта Администрации города Элисты, секретарь Комиссии.
Члены Комиссии:
Василенко М.В. - заместитель начальника Финансового управления

Администрации города Элисты;

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :
W

Городничая Е.А. -  депутат Элистинского городского Собрания;
Максимова Э.И. - начальник отдела экономики, планирования и

прогнозирования Администрации города Элисты;
Молокаев Б.Х. -  главный специалист юридического отдела

Администрации города Элисты;
Челянов Э.В. - начальник отдела по жилищным вопросам

Администрации города Элисты.»;
1.2. пункт 1.2. Раздела 1 «Общие положения» Положения о комиссии

по предоставлению молодым семьям города Элисты социальных выплат на
приобретение (строительство) жилья, утвержденного вышеуказанным
постановлением, изложить в следующей редакции:

«1.2. В состав комиссии по предоставлению молодым семьям города
Элисты социальных выплат на приобретение (строительство) жилья (далее -
Комиссия) входят представители Администрации города Элисты, отраслевых
(функциональных) органов и структурных подразделений Администрации
города Элисты, ответственных за реализацию Программы, депутаты
Элистинского городского Собрания.

Состав Комиссии утверждается постановлением Администрации
города Элисты.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская
панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города
Элисты www.gorod-elista.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Главы Администрации город

Исполняющий обязанности
Главы города Элисты -

Д. Трапезников

http://www.gorod-elista.ru